
 

 

加藤健一事務所 Vol.106『パパ、I LOVE YOU！』チケット振替のご案内 

【お問合せ】加藤健一事務所 03-3557-0789 (10 時～18 時) 

■振替予約受付開始 

3 月 15 日(日)10 時より  

■振替受付期間 

ご観劇希望日の前日まで 

※要予約 

※残席状況によってはお受けできない場合もございますのでご了承ください。 

■振替予約 専用ダイヤル 

【振替専用ダイヤル】03-3557-1181 

※3 月 15 日(日)10 時～18 時のみ設置いたします。 

翌日以降は、03-3557-0789(10 時～18 時)へお電話ください。 

※インターネット申込みでのお振替は承っておりません。ご了承ください。 

■振替対象公演 

加藤健一事務所『パパ、I LOVE YOU！』(下北沢・本多劇場) 

10 月 12 日(土)14 時開演 または 10 月 13 日(日)14 時開演のチケットを購入され、半券が切り離されていないチケットを 

お手元にお持ちのお客様。(振替をされていないお客様) 

※上記対象公演日以外のチケットは振替の対象外です。 

■チケット引換方法 

ご観劇日当日、『パパ、I LOVE YOU！』のチケットと引き換えに『サンシャイン・ボーイズ』のチケットをお渡しいたします。 

『サンシャイン・ボーイズ』へのチケット振替について 

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

昨年 10 月の台風 19 号接近に伴う影響により、加藤健一事務所 Vol.106『パパ、I LOVE YOU！』10 月 12 日(土)および

13 日(日)の公演へご来場が叶わなかったお客様には、深くお詫び申し上げます。 

該当の公演につきましては、他の上演日への振替を実施いたしましたが、既に残席が少なかったことや、お客様のご都合等によりお

振替いただけなかったお客様が多数いらっしゃいましたため、振替対象を 5 月公演『サンシャイン・ボーイズ』まで拡大いたしました。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

■チケットを紛失してしまった。 

対応させていただきますので、ご予約の際にお申し出ください。 

■チケットの半券部分が切れて紛失してしまった。 

対応させていただきますので、ご予約の際にお申し出ください。 

■チケット半券部分が切れてしまったが、手元にある。 

文字が見えるようにセロハンテープ等で補修していだだき、当日ご持参ください。 

■振替予約と通常の予約を一度にまとめて予約したい。 (例:振替 1 枚と通常の予約 1 枚を、連席でのご予約) 

ご予約時にお電話にてお申し出ください。 

なお、発売日(3 月 15 日㈰)のご予約は、振替専用ダイヤル(03-3557-1181)をご利用ください。 

■チケットを事前に受け取ることは可能ですか？ 

可能です。お電話にてご相談ください。 

■振替の席は、通常予約の席よりも優先的に良い席になる？ 

振替と通常予約の販売席は同じです。両方のご予約をあわせ、お電話をいただいた順にお席を決めさせていただきます。 

なお、お席の場所はこちらにお任せいただいております。ご了承ください。 

■加藤健一事務所江古田スタジオでの直接購入は可能ですか？ 

可能です。通常の販売と同様に、座席表からお席をお選びいただけます。(3 月 15 日㈰から 5 月 2 日㈯の 10 時～18 時) 

『パパ、I LOVE YOU！』のチケットとの交換が必要ですので、必ずお持ちください。 

よくあるご質問 


